

**Maese**  
Ingeniería

# ORDEN DE COMPRA

26-01-2026

CHIHUAHUA, CHIH; MEX

OC: 25205

Fecha Entrega: 26-01-2026

Cliente: MAESE

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ

RFC: IEJ900913C38

Sucursal: JUAREZ C. BLVD FRANCISCO VILLARREAL TORRES

#2053 Col. COL. PARTIDO SENECU C.P.

Referencia de entrega: C. Fuentes de vulcano 4503, Col. Jardines del

Lago Cp. 32616 Cd. Juarez, Chihuahua, Mex

Telefono:

Dirección: C. Fuentes de vulcano 4503, Col. Jardines del Lago Cp.

32616 Cd. Juarez, Chihuahua, Mex

L a V 8:00 A 17:00 HRS, Sábado 9:00 a 13:00 HRS

Tipo de Pago:

Crédito



25205

Por medio de la presente se hace llegar la orden de compra con la siguiente descripción

| # Clave                                                                                 | Producto                                                                                      | Tiempo de Entrega | Cantidad | Costo      | SubTotal      | Importe       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|------------|---------------|---------------|
| 1 29                                                                                    | Abrazadera Pera 3" - PIEZA<br>Abrazadera Pera Uso Ligero 3" (78 Mm)                           | INMEDIATA         | 2        | \$15.1900  | \$30.3800     | \$32.8104     |
| 2 240                                                                                   | Cable THW/LS CU 2/0 Negro IND. - METROS<br>Cable Thw-Ls 2/0 Awg Negro Carrete Indiana<br>600V | INMEDIATA         | 20       | \$256.4800 | \$5,129.6000  | \$5,539.9680  |
| 3 1534                                                                                  | Cable THWN CU 4/0 Negro Nylon - PIEZA<br>Cable Thwn 4/0 Awg Negro                             | INMEDIATA         | 150      | \$349.0000 | \$52,350.0000 | \$56,538.0000 |
| 4 411                                                                                   | Condulet LB 3" - PIEZA<br>Codo Pared Delgada 3" (78Mm)                                        | INMEDIATA         | 2        | \$595.2200 | \$1,190.4400  | \$1,285.6752  |
| 5 3131                                                                                  | Conector Conduit PDG 3" - PIEZA<br>Conector Pared delgada 3" (78 mm)                          | INMEDIATA         | 2        | \$117.2800 | \$234.5600    | \$253.3248    |
| 6 535                                                                                   | Contra Tuerca Conduit 3" - PIEZA<br>Contratuerca 3" (78 mm)                                   | INMEDIATA         | 2        | \$21.7800  | \$43.5600     | \$47.0448     |
| 7 547                                                                                   | Cople PDG 3" Intemperie - PIEZA<br>Cople Pared Delgada 3" (78Mm)                              | INMEDIATA         | 6        | \$96.8000  | \$580.8000    | \$627.2640    |
| 8 964                                                                                   | Monitor Conduit 3" - PIEZA<br>Monitor metalico 3" (78 mm)                                     | INMEDIATA         | 2        | \$48.1000  | \$96.2000     | \$103.8960    |
| 9 1221                                                                                  | Tubo PDG Conduit 3" - PIEZA<br>Tubo Pared Delgada 3" (78Mm)                                   | INMEDIATA         | 1        | \$816.8300 | \$816.8300    | \$882.1764    |
| SESENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS 16/100 MN<br>MAESE<br>INGENIERIA EN POTENCIA |                                                                                               |                   |          |            | SUBTOTAL:     | \$60,472.37   |
|                                                                                         |                                                                                               |                   |          |            | IVA 8%:       | \$4,837.79    |
|                                                                                         |                                                                                               |                   |          |            | TOTAL:        | \$65,310.16   |

Observaciones:



Av. Nicolas Guíol, #11343

Complejo Industrial, C.P. 31136

Chihuahua, Chih. México 69 00

Departamento

ID Proyecto

GASTOS DE SUCURSAL

PO

Cotización

JRZ Construcción Electromecánica

5983